联系地址：平度市民服务中心（北京路379号8号楼）331

室
联系电话：0532-88300507
联系人：胡乃兵、张鹏
数字证书（CA）受理点：青岛市市北区上清路16号甲中

联U谷2.5产业园南区5号楼5楼506室
数字证书（CA）联系电话：0532-85938170

平度市自然资源局
2025年1月26日

●遗失青岛和达信德置业有限公

司 2023 年 9 月 10 日开具给孙曼（身份

证 号 ：370785198806097123）的 编 号 ：

0022548 的 收 据 客 户 联 ，收 据 金 额 ：

6026.26元（大写：陆仟零贰拾陆元贰角

陆分），声明作废。

● 遗 失 孙 义 阳（身 份 证 号 码 ：

370205199110202015） 的 证 号 为 ：

DZG2013SD11796号导游资格证书，声

明作废。

● 遗 失 王 建 军 编 号 为

152527197711254797 海洋渔业普通船

员证书（2017.09.26发证），声明作废。

●遗失由青岛市质量技术监督局

核发予青岛洋晖工贸有限公司的代码

号为：679071170 号的组织机构代码证

正、副本，声明作废。

●遗失鲁城渔养61129中华人民共